
Junioreiden halli-SM2022
Koillis-Savon Sulka / Puijon Jousi (JHSM22)
Sonkajärvi, 09.04.2022
Tuomarit: Rytky Merja
Järjestelytoimikunta: Rytky Johanna, Savilampi Jani, Lehto Ensio

Maa/Seura Jakso Tausta Kilpailijan tunnus Kilpailija Ikäluokka Alalk. Luokka Sarja 1 2 3 4 5 Tila Kuva

ARCUS Arcus

1 006A 40278806 HELIN Susanna N2 R N2

1 007A 40459796 KUJARI Aino N2 R N2

ART Artemis

1 022A 60438965 KOIVISTO Oiva 11 0 R 11

1 019B 60335263 KARLSTRÖM Anton 13 0 R 13

DIANA Vaasan Diana-57

1 004A 40346686 SALMINEN Jaakko 20 0 R 20

ERÄ Tapanilan Erä

1 008B 40243821 PETÄJÄ Aleksi 17 0 R 17

1 004B 40243820 PETÄJÄ Niko 20 0 R 20

HOOD Robin Hood

1 018B 60431391 RUOTSALAINEN Samuel 13 0 B 13

1 011B 60368831 LAAKKONEN Alex 17 0 B 17

1 009B 40424201 BJÖRKLUND Apollo 17 0 R 17

1 003B 40120466 HUNT Oliver 20 0 R 20

1 005A 40308916 VUORINEN Verne 20 0 R 20

1 017B 60200423 BURATTINI Aura 13 0 B 13

1 014B 60349665 FRANTZ Selma T5 0 B T5

JO-JU Jousi-Jussit

1 011A 60324258 NIEMI Meea T7 B T7

1 020B 60319495 KUUSELA-OPAS Inka 13 0 R 13

1 013A 60232411 KUUSELA-OPAS Tuuli T5 0 R T5

KO-SU Koillis-Savon Sulka

1 017A 60314898 KORHONEN Aarni 15 B 15

1 016A 60314926 KORKALAINEN Eetu 15 0 B 15

1 018A 60627276 POLVINEN Topias 15 0 B 15

1 001A 40472403 MONTONEN Janne 20 0 C 20

1 013B 60627511 KOJOLA Niklas 15 0 R 15

1 014A 60314936 KORHONEN Roope 15 0 R 15

1 020A 60449969 RAUTIAINEN Aleksi 15 0 R 15

1 012B 60451386 TOIVANEN Risto 15 0 R 15

1 021A 60399376 KORKALAINEN Iida 13 0 B 13

1 019A 60622038 HUTTUNEN Viola 13 R 13

1 010A 60621258 KOJO Aino T7 0 R T7

LRJ Länsirajan Jousiampujat

1 016B 40462296 SAARENKANGAS Onni-Severi 13 0 B 13

1 015B 40420702 KORTENIEMI Matti 15 0 B 15

1 003A 60448802 HARILA Niko 20 0 B 20

1 005B 60420601 HARILA Nea N2 0 R N2

OJM Oulun Jousimiehet

40193459 SAVILAMPI Jani G OG G

PJA Porin Jousiampujat

1 006B 32698134 ALA-AHO Emmi T7 R N2

1 007B 40308412 OJALA Meri T7 R T7

PK13-15-1 RAUTIAINEN-KORHONEN

1 017A 60314898 KORHONEN Aarni 15 B 15

1 020A 60449969 RAUTIAINEN Aleksi 15 0 R 15

PK13-15-2 KORHONEN - TOIVANEN

1 014A 60314936 KORHONEN Roope 15 0 R 15

1 012B 60451386 TOIVANEN Risto 15 0 R 15
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PK13-15-3 HUTTUNEN - KOJOLA

1 013B 60627511 KOJOLA Niklas 15 0 R 15

1 019A 60622038 HUTTUNEN Viola 13 R 13

PK13-15-4 BURATTINI-RUOTSALAIN

1 018B 60431391 RUOTSALAINEN Samuel 13 0 B 13

1 017B 60200423 BURATTINI Aura 13 0 B 13

PK13-15-5 FRANTZ - KORKALAINEN

1 021A 60399376 KORKALAINEN Iida 13 0 B 13

1 014B 60349665 FRANTZ Selma T5 0 B T5

PK17-20-1 PETÄJÄ-PETÄJÄ

1 008B 40243821 PETÄJÄ Aleksi 17 0 R 17

1 004B 40243820 PETÄJÄ Niko 20 0 R 20

PK17-20-2 PENTTINEN-KORMANO

1 009A 40419373 KORMANO Luukas 17 0 R 17

1 008A 40464809 PENTTINEN Ville 17 0 R 17

PK17-20-3 ALA-AHO-OJALA

1 006B 32698134 ALA-AHO Emmi T7 R N2

1 007B 40308412 OJALA Meri T7 R T7

PK17-20-4 HUNT-BJÖRKLUND

1 009B 40424201 BJÖRKLUND Apollo 17 0 R 17

1 003B 40120466 HUNT Oliver 20 0 R 20

PK17-20-5 HELIN-KUJARI

1 006A 40278806 HELIN Susanna N2 R N2

1 007A 40459796 KUJARI Aino N2 R N2

PK17-20-6 LIMINGOJA - KOJO

1 010A 60621258 KOJO Aino T7 0 R T7

1 010B 40208730 LIMINGOJA Inka T7 0 R T7

PK17-20-7 SALMINEN-VUORINEN

1 004A 40346686 SALMINEN Jaakko 20 0 R 20

1 005A 40308916 VUORINEN Verne 20 0 R 20

PLJ Pohjanlahden Jousiampujat

1 015A 60344416 MÖRSKY Maija T5 0 B T5

POJO Pohjan Jousi

1 012A 40808733 SAVOLAINEN Anni T5 0 R T5

1 002B 60246376 AULA Sanni T5 C T5

1 010B 40208730 LIMINGOJA Inka T7 0 R T7

PUJO Puijon Jousi

1 002A 60546118 IHALAINEN Kerttu T5 C T5

40140128 RYTKY Johanna J OG J

TEJA Teuvan Jousiampujat

1 001B 40215075 RIIPPI Joonas 17 0 C 17

1 009A 40419373 KORMANO Luukas 17 0 R 17

1 008A 40464809 PENTTINEN Ville 17 0 R 17

TOJA Tornion Jousiampujat

40140123 RYTKY Merja t OG P

Osallistuminen

1 2 3 4 5 1 Henkilökohtainen karsinta 2 Henkilökohtainen pudotus- ja finaalikierros

3 Joukkuekilpailun karsintakierros 4 Jouekkuekilpailun pudotus- ja finaalikierros 5 Sekajoukkue-finaali
Kyllä Ei
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